附件1

四川省卫生健康宣传教育中心2022年下半年
公开招聘工作人员参加面试考生考试总成绩及参加体检人员名单

	招聘单位
	岗位编码
	招聘人数
	准考证号
	笔试加分
	笔试总成绩
	笔试折合总成绩
	面试成绩
	面试折合成绩
	总成绩
	岗位排名
	是否参加体检
	备注

	四川省卫生健康宣传教育中心
	2907028
	2
	3251211829120
	　
	70.50 
	28.20 
	80.50 
	48.30 
	76.50 
	1
	是
	　

	四川省卫生健康宣传教育中心
	
	2
	3251211713330
	　
	62.40 
	24.96 
	85.84 
	51.50 
	76.46 
	2
	是
	　

	四川省卫生健康宣传教育中心
	
	2
	3251211837726
	　
	66.20 
	26.48 
	80.38 
	48.23 
	74.71 
	3
	
	　

	四川省卫生健康宣传教育中心
	
	2
	3251211835415
	　
	63.00 
	25.20 
	81.88 
	49.13 
	74.33 
	4
	
	　

	四川省卫生健康宣传教育中心
	
	2
	3251210307507
	　
	59.80 
	23.92 
	78.20 
	46.92 
	70.84 
	5
	
	　

	四川省卫生健康宣传教育中心
	
	2
	3251211003430
	　
	62.20 
	24.88 
	76.04 
	45.62 
	70.50 
	6
	
	　

	四川省卫生健康宣传教育中心
	2907029
	1
	3251210605103
	　
	79.00 
	31.60 
	83.40 
	50.04 
	81.64 
	1
	是
	　

	四川省卫生健康宣传教育中心
	
	1
	3251211312203
	　
	70.20 
	28.08 
	84.48 
	50.69 
	78.77 
	2
	　
	　

	四川省卫生健康宣传教育中心
	
	1
	3251210414619
	　
	69.30 
	27.72 
	76.08 
	45.65 
	73.37 
	3
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